
UCHWAŁA Nr X/86/08 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2008 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 
165,166, 168, 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r 
Nr 249  poz. 2104 z późn. zm./ Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 
♦ zwiększa się dochody o 2.049.871 zł, 
♦ zwiększa się wydatki budżetu gminy o 2.049.871 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.  

 
§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody   25.653.074 zł  
            wydatki    24.701.549 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.150.538 zł.  
 

§ 3. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.100.919 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 

§ 4. 
 

1. Nadwyżka budżetu Gminy stanowi kwotę 951.525 zł. 
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 951.525 zł, w tym spłaty  pożyczek 951.525 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 
§ 5. 

 
Prognozę długu na 2008 rok i lata następne określa załącznik Nr 5 do uchwały. 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Sławomir Świtaj 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


